請　求　書
発行日　　2013年3月9日
　　　　　　　　　　　　　　御中

○○○○　株式会社
〒000-0000
東京都目黒区上目黒  1-2-3456
TEL: 03-1234-5678    FAX: 03-1234-5677
下記の通り、ご請求申し上げます。
お支払い期限　2013年4月9日

	商品名
	数量
	単位
	単価
	金額

	小計

	消費税

	合計金額

お振込は下記の銀行口座にお願い致します。

[bookmark: _GoBack]○○銀行　○○支店　普通　○○○○○○○

LIy 3 Iy w

R ORI A S R